
 

 

赤穂ロイヤルホテル 事業承継による運営会社移行のお知らせ 

 

この度、当館「赤穂ロイヤルホテル」は 2025 年 7 月 1 日を効力発生日とする会社分割（新設分割）により、免

税店の経営・ホテル事業等を展開する株式会社 ALEXANDER＆SUN（本社：東京都港区、代表取締役：鄒 積人）

へ承継し、株式会社 ALEXANDER＆SUN の運営のもと「株式会社赤穂ロイヤルホテル」として新たに事業を開

始いたします。 

 

オープンから 40 年目を迎える今日までご愛顧いただきました皆様、オープンからここまでの事業運営に関わっ

てくださった皆様、改めまして心より御礼申し上げます。 

 

運営会社移行後も、赤穂ロイヤルホテルとして、引き続き事業を継続させていただきますので、これまでと変わ

らぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

新体制のもと、従業員一同新たな決意で取り組んでまいりますので、何卒これまでと変わらぬご愛顧を賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

■運営会社移行予定日 

2025 年 7 月 1 日（火） 

 

■移行後の運営会社の概要 

名称：株式会社 ALEXANDER & SUN 

所在地：東京都港区東新橋 1-1-19 ヤクルト本社ビル 11 階 

代表者：鄒 積人 

URL：http://www.alexanderandsun.com/ 

 

■ご予約について 

 2025 年 6 月 30 日（月）時点で、既に受け付けております宿泊・宴会等の各種ご予約に関しては、ご予約いた

だいている内容通りご対応いたします。 

 

■ポイントカードの取扱いについて 

 ご利用者様に提供しておりますポイントカードにつきましては、2025 年 7 月 1 日（火）以降の新規ポイント

付与を終了し、ポイントの利用につきましては 2025 年 12 月 31 日（水）を以って終了させて頂きます。ポイン

トカードをお持ちのお客様は、利用終了日までご利用頂きますようお願い申し上げます。 

 

赤穂ロイヤルホテル 

支配人 


